
   
 
 
 
 
  
 

  

Zápis z jednání Kontrolní a revizní komise MAS Dolní Poolšaví, z.s. 

Zahájení: 28.8.2020 v 10:00 

Přítomni:  3 členové dle prezenční listiny 

Hosté:   Pavel Dostálek, Jan Šobáň 

Program: 1. Přivítání komise 

  2. Prověření procesu hodnocení projektů 2. výzvy PRV 
  3. Ukončení 

1. Přivítání komise 

Vedoucí pracovník pro CLLD Jan Šobáň přivítal členy kontrolní a revizní komise. Dále předal slovo 

předsedovi výběrové komise Františku Křivdovi, který se ujal řízení KRK. Předseda KRK provedl 

ověření usnášeníschopnosti dle prezenční listiny a oznámil usnášeníschopnost jednání KRK.  

Následně přečetl program jednání, který byl všemi přítomnými schválen. 

Hlasování:  Pro:   3 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

Vedoucí pracovník pro CLLD Jan Šobáň podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu: zapisovatel 

Pavel Dostálek, ověřovatelem Josef Pohanka. 

Hlasování:  Pro:   3 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

2. Prověření procesu hodnocení projektů 2. výzvy PRV a střetu zájmů členů programového výboru 
Předseda KRK požádal vedoucího pracovníka CLLD Jana Šobáně, aby předal komisi základní informace 

o jednání programového výboru dne 18.8.2020. Jan Šobáň vysvětlil, že vzhledem ke skutečnosti, že 

všechny projekty byly zaregistrovány v rámci jedné fiche a interní postupy říkají, že osoby, které jsou 

ve vztahu k určitému projektu ve střetu zájmů, se nesmí podílet na hodnocení a výběru daného 

projektu ani ostatních projektů, které byly přijaty v dané Fichi, rozhodl programový výbor v souladu 

s Interními postupy (čl. 9.2), že není oprávněn rozhodnout o výběru projektů a celou záležitost 

postoupil Kontrolní a revizní komisi k prověření střetu zájmu. 

Kontrolní a revizní komise jednomyslně potvrdila střet zájmu u všech členů rozhodovacího orgánu, 

tudíž je jasné, že případné svolání jednání tohoto orgánu na jiný termín nemá smysl. Rozhodovací 

orgán není v této výzvě oprávněn rozhodnout o výběru projektů, kompetentním orgánem v této 

záležitosti je pouze valná hromada. Protože to vyžadují zájmy MAS, svolává v souladu s čl. 5.6.6 



   
 
 
 
 
  
 

  

Stanov kontrolní a revizní komise jednání nejvyššího orgánu MAS, tedy valné hromady, a sice na 

pátek 4.9.2020 v 15:30. 

 
 
 
Usnesení č. 2/2020: 

Kontrolní a revizní komise konstatuje střet zájmu u všech členů rozhodovacího orgánu a tudíž 
rozhodovací orgán není v této výzvě oprávněn rozhodnout o výběru projektů. 
Hlasování:  Pro:   3 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 

Usnesení č. 3/2020: 

Kontrolní a revizní komise svolává v souladu s čl. 5.6.6 Stanov jednání nejvyššího orgánu MAS, tedy 
valné hromady 
Hlasování:  Pro:   3 

  Proti:   0 

  Zdržel se hlasování: 0 

 

 

3. Ukončení 

Na závěr předseda KRK poděkoval všem za účast. 

 

 

 

_________________________  _______________________ ______________________ 

Zapisovatel    Ověřovatel   Předseda 

 

 

Březolupy 28. srpna 2020



   
 
 
 
 
  
 

  

 


